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
d’Essey-lès-Nancy par l’avenue Foch. L’ensemble est relié 
par le tram proche des équipements sportifs, du stade 
Marcel Picot, du plan d’eau de la Méchelle et du parc 
Maringer.

Quartier résidentiel
à deux pas de Nancy

La résidence Estudia se situe au cœur d’un quartier 
dynamique de Laxou, accessible facilement, aussi 
bien en voiture qu’en transports en commun.

Tout a été pensé pour faciliter la vie de ses habitants 
: confort et sécurité au sein d’une résidence moderne 
(parking sécurisé, local à vélos, ascenseur, balcons).

Dispositif PINEL prorogé jusqu'au 31/12/2017

 73 000 €STUDIO ET T2
à partir de HORS PARKING

 111 500 €T2 au T3
à partir de HORS PARKING

STUDIO ET T2
à partir de

Allée Neuve - Laxou

Estudia €

Tomblaine / Saint Max

Villodia

**Frais de notaire inclus pour le calcul

BIEN
CONCERNÉ

Prix d’achat 85 500 €

Loyer potentiel mensuel 278 € HC

Rendement brut 3,90 %

MONTAGE
FINANCIER

Emprunt sur 20 ans à 2%  85 500 €

Mensualités du prêt  432 €

Complément financier  154 €

AVANTAGE 
PINEL

Réduction d’impôts sur 12 ans** 
- 1 710 € / an les 9 premières années
- 855 € / an de la 10ème à la 12ème année

17 955 €

Studio de 21,48m² + balcon de 4,52m2 + parking
EXEMPLE D'INVESTISSEMENT

MODÈLE D’APPARTEMENT 3 PIÈCES DE 62 M² 
ET BALCON DE 19 M²
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VOTRE MAISON SUR MESURE
Sur un terrain privilégié

• 5 parcelles de 1160 m² à 2642 m²
• Situées sur les hauteurs de Malzéville
• Clos sécurisé

Clos Arborea 

   Malzéville

40 rue de Metz - 54670 CUSTINES
Tél. 03 72 77 00 10 - Mail. contact@espaceetavenir.fr
www.trabeco-lorraine.fr

RÊVEZ VOTRE MAISON D’ARCHITECTE 

NOUS LA RÉALISONS

Parce que votre projet est unique, nos concepteurs imaginent avec vous la maison d’architecte qui vous correspond. 
Nous vous accompagnons tout au long de votre projet : du choix du terrain jusqu’à votre emménagement.

sur www.trabeco-lorraine.fr

+ de 250 terrains
en Lorraine

• maisons d'architecte

• 30 ans d’expérience

• plus de 250 terrains en Lorraine

TRABECO, constructeur de 
maisons sur mesure

Retrouvez tous nos terrains sur :
www.trabeco-lorraine.fr

Contactez-nous au

03 72 77 00 10
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Agence de Nancy
59 rue Raymond Poincaré - 54000 Nancy
Tél. 03 83 41 69 90 - Mail. logianancy1@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

NANCY
Contactez M. DUBOIS au 06.07.87.33.51. 
EXCEPTIONNEL ! Faubourg des III Maisons 
Appartement de 30m2 avec terrasse 
Actuellement loué 330 € CC.  CLASSE 
ENERGIE F. Charges copro prév : 360 €/an. 
 60 000 e 

NANCY
Contactez Maxime PIOT 06.29.99.49.19. BEL 
appartement au pied du TRAM BLANDAN Il offre 
une GRANDE et LUMINEUSE pièce de vie avec 
CUISINE OUV ainsi que 2 JOLIES CHAMBRES. 
Cave, Asc et PARK.  CLASSE ENERGIE NC. 
Charges copro prév : 3 000 €/an. 
 85 000 e 

NANCY
Contactez Eleonore CHATELAIN 
06.32.89.24.98. Venez découvrir cet Appart 
idéalement situé proche commodités 
comprenant: lumineuse pièce de vie,cuis équip, 
1 chambre, vue sur JARDIN, cave.  CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 480 €/an. 
 96 500 e 

NANCY
Contactez Eleonore CHATELAIN 
06.32.89.24.98. Appartement T2 dans 
résidence SECURISEE au CALME, proximité fac 
de lettres et jolie VUE arborée. Pièce de vie, cuis 
équip,possibilité 2CH,PARK,cave.  CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 1 992 €/an. 
 98 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Contactez Maxime PIOT 06.29.99.49.19. 
Quartier CALME et RECHERCHE pour ce BEL 
appart offrant une MAGNIFIQUE VUE. Grde 
pièce de vie, 2 JOLIES chb une avec DRESSING. 
SUPERBE cuisine. CAVE,GARAGE.  CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 2 100 €/an. 
 100 000 e 

VANDOEUVRE
Contactez Eléonore CHATELAIN 
06.32.89.24.98. BRABOIS T2. Cuisine équipée 
ouverte sur sal/sej en accès direct sur un grand 
BALCON.1 CH.GARAGE.Au Calme proche de 
la forêt avec une jolie vue.  CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 804 €/an. 
 111 000 e 

NANCY
Contactez Maxime PIOT 06.29.99.49.19. 
MAGNIFIQUE appartement en HYPER 
CENTRE offrant une GRANDE et LUMINEUSE 
pièce de vie ainsi que 2 JOLIES chambres. 
Cuis equip et BUANDERIE. (actuellement loué)  
CLASSE ENERGIE A. 
 115 000 e 

NANCY
Contactez Eleonore Chatelain 06.32.89.24.98. 
Dans résidence SECURISEE appartement 
type F4 refait à neuf av VUE IMPRENABLE 
sur NANCY expo plein SUD, proche de toutes 
commodités.  CLASSE ENERGIE F. Charges 
copro prév : 2 400 €/an. 
 123 000 e 

NANCY
Contactez Eléonore CHATELAIN 
06.32.89.24.98. Situé proche du centre ville et 
de toutes commodités,découvrez ce charmant 
et très lumineux T3 comprenant: piéce de 
vie,cuisine,2 chambres,1 cour.  CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 360 €/an. 
 130 000 e 

NANCY
Contactez MAXIME piot 06.29.99.49.19. 
MAGNIFIQUE DUPLEX idéalement situé. 
GRANDE et LUMINEUSE piéce de vie avec 
cuisine ouv, 2 JOLIES chambres. Actuellement 
LOUE 670 € hors charges.  CLASSE ENERGIE 
NC. Charges copro prév : 600 €/an. 
 130 000 e 

NANCY
Dans copro 30 lots. Contactez Eléonore 
CHATELAIN 06.32.89.24.98.Rue Gabriel 
Mouilleron. La Villa Kennedy Apt F3 avec 
TERRASSE et PARKING résidence récente:asc, 
jolie pièce pièce de vie,2 cbres.  CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 1 080 €/an. 
 138 000 e 

NANCY
Contactez Maxime PIOT 06.29.99.49.19. BEL 
appart TRES LUMINEUX offrant une JOLIE 
pièce de vie AUCUN VIS A VIS. Il dispose de 3 
GRDES chbres et d'un BALCON. PARK privatif 
possible en sus.TRAM .  CLASSE ENERGIE 
NC. 
 160 000 e 

NANCY
Contactez Maxime PIOT 06.29.99.49.19. 10 
MIN A PIED DE LA PLACE STANISLAS. JOLIE 
maison offrant une GRANDE pièce de vie 
avec accès direct TERRASSE et JARDIN . 3 
BELLES chambres. Maison - 15 ans.  CLASSE 
ENERGIE D. 
 170 000 e 

NANCY
Eleonore Chatelain 06.32.89.24.98. vous 
propose: Superbe LOFT au centre ville 
lumineux, calme comprenant: Sal/séj ouvert 
sur cuisine équipée,1 chambre avec sdb/sde, 
2 places de parking,1cave.  CLASSE ENERGIE 
E. Charges copro prév : 600 €/an. 
 195 000 e 

NANCY
Contactez Eléonore CHATELAIN 
06.32.89.24.98.Secteur privilégié vous serez 
séduit par cet appt aux prestations HAUT DE 
GAMME pièce de vie av équip high tech cuis 
d'exception,3chb, JARDIN cave.  CLASSE 
ENERGIE F. Charges copro prév : 812 €/an. 
 230 000 e 

NANCY
Contactez M. PIOT 06.29.99.49.19. 10 MIN 
DE RICHARDMENIL et LUDRES. MAGNIFIQUE 
demeure offrant de BELLES pièces de 
réception. Elle offre 6 Grdes chambres, JOLIE 
TERRASSE, CAVE. 4 GARAGES. JARDIN.  
CLASSE ENERGIE E. 
 475 000 e 
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Agence de Nancy
59 rue Raymond Poincaré - 54000 Nancy
Tél. 03 83 41 69 90 - Mail. logianancy1@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

NANCY
Contactez Stéphane JUILLERAT 06.76.48.43.75. NANCY APPARTEMENT composé d un 
séjour sur kitchenette, 1 chambre séparée, sde , wc terrasse de  20 m².Cave.proche bus. pour 
investissement locatif . CLASSE ENERGIE E. 
 65 000 e 

LAXOU
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75.EXCLUSIF Bel Appt composé d’un salon, 
cuis., 2 chambres, espace dressing, sde, wc,rangt, balcon.Chauffage individuel, double vitrage.
Gge,place de pkg. CLASSE ENERGIE D. 
 127 000 e Hono à la charge du vendeur

ST MAX
Contactez Eleonore Chatelain 06.32.89.24.98. Venez découvir ce joli appt lumineux avec balcon, 
situé proche des commodités.Grande pièce de vie,cuisine, 2chambres avec dressing,2 caves,1 
garage. CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 2 040 €/an. 
 139 000 e 

ST MAX
Contactez Eleonore Chatelain 06.32.89.24.98. JOLI Appartement 4 piéces proche des 
commodités,comprenant: SPACIEUSE piéce de vie sur balcon, cuisine équipée ,3 CHAMBRES, 
balcons, SDB, 1cave . CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 1 629 €/an. 
 144 000 e 

NANCY
Cette maison a été VENDUE en une journée par Maxime PIOT . Située à 5 minutes de la place du 
sergent Blandan, coup de coeur pour les acquéreurs. 06.29.99.49.19. CLASSE ENERGIE D. 
 213 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Ce loft a été VENDU en une journée. Lumineux, avec une magnifique cuisine ouverte sur la pièce 
de vie et ses 2 terrasses. Contactez Maxime PIOT au 06.29.99.49.19. CLASSE ENERGIE D. 
 290 000 e 
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SAIZERAIS
Terrain à batir plat d'env 600m² + voie 
d'accès (190m²).Viabilisation en bordure de 
route. Environ 25m de façade. Libre de tout 
constructeur. (PH) 06.95.55.96.66 CLASSE 
ENERGIE NS. 
 65 000 e 

POMPEY
Maison composée d'unsalon/séjour, cuisine, 
salle d'eau, 2 chambres, une pièce de 
rangement, cave et jardinet. A conforter. (PH) 
06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE NC. 
 75 000 e 

POMPEY
Immeuble composé de trois appartements avec balcons, possibilité de faire un studio dans le 
grenier. Dalle béton à tous les niveaux. (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE ENERGIE E. 
 210 000 e 

CHAMPIGNEULLES
Local commercial bon état et aux normes, 
comprenant sas, bureau et accueil,SdE, salle 
de travail, cave. Centre ville proche parking. 
PH 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE NC. 
Charges copro prév : 480 €/an. 
 79 000 e 

CHAMPIGNEULLES
Dans copro 8 lots. Au centre ville, appartement 
duplex bon état général composé de 2 
chambres, SDB, cave et jardin commun. 
Syndic en cours, nombre de lots 8. (PH) 06 95 
55 96 66 CLASSE ENERGIE NC. 
 99 000 e 

POMPEY
Dans copro 432 lots. Belle surface habitable 
pour ce T5 situé dans une copropriété bien 
tenue, cuisine équipée, 3 ch, buanderie, SdE.
(PH) 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 1 560 €/an. 
 110 000 e 

POMPEY
Dans copro 33 lots. Bel appartement spacieux 
et lumineux ds copro de 4 app., 3 ch, sal / séj 
SdB,cave,garage,grenier jardin et balcon. PH 
06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 720 €/an. 
 150 000 e 

BELLEVILLE
Maison composée de 2 appartements avec 220m² de dépendances, 13 000m² de terrain et 
piscine. Idéal pour artisan ou élevage de chevaux. (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE ENERGIE NC. 
 273 000 e 

NOVIANT AUX PRES
Maison secondaire ou principale, 3ch, cuisine 
ouverte sur séjour, salon, garages 4 VL, gîte 
avec entrée indépendante. Terrain 1300 m². 
Belle prestation (PH) 06.95.55.96.66 CLASSE 
ENERGIE E. 
 229 000 e 

LIVERDUN
Au calme vaste pavillon plain pied ind. Implanté 
sur 1340m² de terrain, 53m² d'espace jour 
accès direct s/terrasse, 4 chambres, salle de 
jeux, grand S/Sol. (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE 
ENERGIE C. 
 313 000 e 
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ESSEY - LES - NANCY
Dans copro 45 lots. T2, 51 m², dans résidence 
avec ascenseur.Cuisine et sdb équipées,grande 
terrasse sur verdure, trois placards.(E.K.) 06 07 
74 89 38 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 1 692 €/an. 
 66 900 e 

LIVERDUN
Dans copro 14 lots. Très beau T3 refait à neuf 
dans immeuble de caractère 1930.  Parquet de 
chêne, alcôve, moulures. Parfait état ! (EK) 06 
07 74 89 38 CLASSE ENERGIE NC. Charges 
copro prév : 720 €/an. 
 69 900 e 

SAINT-MAX
Dans copro 85 lots. Au 1er étage, joli T4 avec 
salon-séjour plein sud, 3 chambres, cuisinesdb 
aménagées. Ch. individuel gaz neuf.(EK) 06 07 
74 89 38 CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 1 080 €/an. 
 99 900 e 

VANDoEUVRE-LES-NANCY,
Dans copro 60 lots. Proche commerces de la 
Malgrange, beau T3 dans rés., terrasse plein 
sud, cuisine US, chauff. gaz, cave et garage.
(E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 792 €/an. 
 109 000 e 

MALZEVILLE
Dans copro 25 lots. Superbe T3 lumineux, 35 
m² d'espace jour, cuisine, SdE équip., clim 
révers., cellier, DV, ch. gaz, garage poss. (EK) 
06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 1 188 €/an. 
 116 000 e 

SAINT-MAX
Dans copro 12 lots. Proche tram et commodités, dans copro 1930, T4 au 1er : salon-séjour 30 m², 
2 ch, cuisine, SdB équipées. (EK) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 880 
€/an. 
 139 900 e 

SAINT-MAX
Dans copro 73 lots. Très beau T4 avec vue 
panoramique, rénovation récente, cave, grenier 
et garage individuel fermé possible. (EK) 06 07 
74 89 38 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 1 996 €/an. 
 121 500 e 

LAXoU
Dans copro 63 lots. Emile Zola,ds résidence 
avec piscine ,T2 en rez de jardin, bel espace 
jour sur terrasse. Box poss.Loué 520+ 70.(E.K.) 
06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 296 €/an. 
 126 900 e 

NANCY
Dans copro 2 lots. Quartier Loritz,immeuble 
élevé sur cave composé d'un T3 accès 
terrasse et d'un T4 à l'étage.150m² habitables 
libre de toute occupation.  (EK) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE NC. 
 169 000 e 

SAINT-MAX
Dans copro 16 lots. Proche école, supermarché 
et Tram, maison de ville sans travaux, 
composée de 4 pièces dont 3 ch. Cuisine et 
SDB équipées,chauff. gaz, cour commune.
(EK)06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE D. 
 173 500 e 

ToMBLAINE
Centre, maison de ville sur sous-sol, 40m² 
d'espace jour ,3 chambres, salle d'eau et 
salle de bains équipées, jardin sud ouest, 2 
garages et chauffage gaz. (E.K.) 06 07 74 89 
38 CLASSE ENERGIE D. 
 175 000 e 

SAINT-MAX
Dans copro 23 lots. Ds résidence de 2006,  
T5 de 102m², 46m² d'espace jour / terrasse,3 
ch.,sdb cuisine éq.,cave parking .Garage poss.
(EK)06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 1 664 €/an. 
 255 000 e 

ESSEY LES NANCY
Venez découvrir cette maison (2012) 
d'architecte, hors lotissement, indép. Beaux 
volumes,3 grandes ch.,bureau, Sdb, SdE, 
cuisine éq.,   chauff.au sol et alarme.(E.K.)06 07 
74 89 38 CLASSE ENERGIE D. 
 304 500 e 
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Agence de Velaine-en-Haye (secteur Toul)
4 rue du Relais - 54840 Velaine-en-Haye
Tél. 03 83 23 67 79 - Mail. logiavelaine@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

TOUL EXCLUSIF
Contactez Stéphane JUILLERAT 06.76.48.43.75.Coeur de ville, 
très bel appartement en dernier étage.Salon séjour ouvert sur 
cuisine équipée, 3 chambres, sdb, rangements.Copropriété 20 
Lots bien tenue. CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 600 
€/an. 
 136 000 e 

LIVERDUN
Contactez Stéphane JUILLERAT 06.76.48.43.75.Agréable 
maison de village composée d'un salon ouvert sur cuisine, 3 
chambres, sdb ,wc,rangement, terrasse et jardin. A SAISIR. 
CLASSE ENERGIE B. 
 141 000 e 

COLOMBEY LES BELLES
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. Maison 
indépendante au Calme sur env 5000 m².Cuisine, salon, 3 
chambres. SDB, s/sol complet.Grand grenier aménageable.
Nombreuses possibilités. CLASSE ENERGIE E. 
 147 000 e 

COLOMBEY LES BELLES
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. JOLIE maison 
de village offrant vaste salon séjour, cuisine, 3 chambres, 
dressing, sdb.Terrain attenant 2 garages Belle vue dégagée, 
chauffage central. CLASSE ENERGIE D. 
 158 000 e 

TOUL EXCLUSIF
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. Pavillon offrant 
un vaste salon séjour ouvert sur cuisine, 4 chambres,sdb. 2 
garages,buanderie.Joli terrain aménagé Bonne exposition, à 
découvrir. CLASSE ENERGIE F. 
 180 000 e 

GONDREVILLE
Contactez Stéphane JUILLERAT 06.76.48.43.75. Charmante 
maison de village rénovée offrant un confortable salon séjour ouv 
sur cuisine,3 chambres, sdb,jardin clos. Garage, commerces à 
proximité. CLASSE ENERGIE C. 
 199 000 e 

VELAINE EN HAYE
Contactez Stéphane JUILLERAT  06 76 48 43 75. Mieux qu ' 
un  appartement, cette  chaleureuse maison de village, vous  
offre ses grands volumes.4 chambres, salon séj,cuisine,grenier, 
garage,buand. CLASSE ENERGIE D. 
 199 900 e 

VELAINE EN HAYE -EXCLUSIF
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. Pavillon 
moderne sur terrain plat.Salon séjour sur cuisine, 3 chambres, 
espace bureau, sdb,garage 2 vl. Accès facile Quartier prisé. 
CLASSE ENERGIE D. 
 276 000 e 

DIEULOUARD
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. EXCLUSIF 
Immeuble de rapport au calme. Composé de 7 jolis appartements 
du  T2  au T6 , garages. Chauffage gaz individuel.Jardin attenant. 
CLASSE ENERGIE E. 
 545 000 e 



TOUL cenTre. rAre
Dans copro 16 lots. Quartier cathédrale, au 1er, 
T5, 4 ch, cuisine équipée neuve, double séjour 
traversant, vaste terrasse, 2 garages. (MM) 
0618484386. CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 40 €/an. 
 146 000 e 

FOUG
Jolie maison rénovée avec goût, salon-séjour 
lumineux, cuisine US équ. SdB douche et 
baignoire, 3 chambres, mezzanine, sur sous-
sol complet, garage terrain (E FAUCHER) 06 78 
16 44 93 CLASSE ENERGIE D. 
 150 000 e 

GOnDreVILLe
En exclusivité, axe Nancy - Toul, venez découvrir cette maison atypique, grand séjour, 3 chambres, 
sous sol complet, jardin arboré de 1400 m², 2 garages. (MM) 0618484386. CLASSE ENERGIE E. 
 257 000 e 

TOUL
A 5 min, belle maison dans un cadre magnifique, 
cuisine ouverte sur séjour et accès direct 
terrasse, 2 ch, mezzanine, belle SdB, sous 
sol complet avec garage. (M.M) 0618484386. 
CLASSE ENERGIE E. 
 155 000 e 

FOnTenOY SUr MOSeLLe
Belle maison proche centre comprenant vaste 
salon-séjour, 4 ch, cuisine aménagée ouverte 
sur séjour, 1 bureau, salle de bains, garage 2 VL 
terrain (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE 
D. 
 167 000 e 

creZILLeS.
Maison de village entièrement rénovée en 
2009, 4 chambres, cuisine ouverte sur séjour 
et terrasse, salle de bains et dressing, garage, 
jardin clos, atelier. ( MM ) 06 18 48 43 86. 
CLASSE ENERGIE D. 
 175 000 e 

TOUL
Joli pavillon de plain pied. Salon, séjour, 3 ch, 
bureau, cuisine US ouverte sur véranda. Jardin 
arboré sans vis à vis. (EF) 06 78 16 44 93 
CLASSE ENERGIE E. 
 178 500 e 

FOUG
Unique : beau pavillon sur sous sol comprenant grand salon-salle à manger cuisine indépendante, 
2 chambres, SdB. Poss d'acheter uniquement le pavillon. (E FAUCHER) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE F. 
 226 000 e 

ecrOUVeS
A saisir beau pavillon de 2007, grand salon-
séjour, cuisine US, 4 chambres, garage. Terrain 
clos de 1200 m² dans quartier calme. (EF) 06 
78 16 44 93 CLASSE ENERGIE D. 
 179 000 e 

TOUL
Proche centre, belle maison indépendante, sur 
sous-sol complet, vaste séjour sur terrasse et 
jardin, 3 chambres, bureau et mezzanine, 2 
sdb, buanderie. (MM) 06 18 48 43 86 CLASSE 
ENERGIE D. 
 209 000 e 
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Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri - 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

DOMBASLE SUR MEURTHE
Dans copro 9 lots. INVESTISSEURS ou 
PREMIER ACHAT Vue exceptionnelle, 
appartement au 2ème et dernier étage. 45m², 
2ch, cuisine aménagée, cave. (LR) CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 600 €/an. 
 55 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison de cité à conforter,cuisine, séjour, 
3chbrs, SDB, grenier, cave le tout accompagné 
d'1 jardin. Chauf gaz DV PVC (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE NC. 
 79 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
1er étage d'1 petite copro, F4 entièrement 
rénové, 83 m² env., cuis équipée, vaste 
séjour, 2 chbres avec placard. Cave.(FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 480 €/an. 
 99 000 e Hono à la charge du vendeur

JARVILLE CEnTRE.
Dans copro 17 lots. Proche ts commerces, 
appartement refait à neuf en duplex offrant 2 
ou 3 chambres, cuisine équipée , sdb. Parking 
facile. 2ème étage. (LR) CLASSE ENERGIE NC. 
Charges copro prév : 600 €/an. 
 106 000 e Hono à la charge du vendeur

VARAnGEVILLE
Spécial investisseurs ou ambitieux ! Immeuble 
de deux appartements libres de locataires. 
GRAND GARAGE de 50m², cave et atelier ... 
(LA) CLASSE ENERGIE D. 
 125 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Chaleureuse maison de cité rénovée composée 
d'une grande cuisine équipée ouverte sur 
le salon. 3ch, garage, dépendance et une 
terrasse à l'abris des regards. (LA) CLASSE 
ENERGIE E. 
 130 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle maison de cité ds une impasse au 
calme, cuis. équipée,  gd séjour (34m²), 
3chambres,bureau, dépendance, gge. terrain 
de 212m². (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE E. 
 149 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Beau pavillon dans une impasse au calme, sans 
vis à vis. Cuisine, gd séjour, 4 gde chambres, 
s-sol complet, garage, atelier. Le tout sur 
482m² de terrain. (FS) 0683158941. CLASSE 
ENERGIE D. 
 150 000 e Hono à la charge du vendeur

CREVIC
Charmante maison de village rénovée 
intégralement, séjour, cuis. équipée ouvert 
sur terrasse, 3 chbres, cbles, buanderie, 
garage, dépendance, terrain 400m². (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE D. 
 155 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Agréable maison sur plus de 600m² de 
terrain, cuisine ouverte sur sséjour accès 
terrasse et jardin. 3 ch, garage et dépendance 
aménageable en appartement. A voir au plus 
vite. (LR) CLASSE ENERGIE NC. 
 160 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Dans une jolie rue au calme, agréable 
maison individuelle sur env. 500m² de terrain, 
comprenant cuis. équipée ouverte sur séjour, 3 
chs garage, buanderie. (LR) CLASSE ENERGIE 
F. 
 163 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle maison rénovée avec goût, offrant entrée, 
cuisine équipée ouvert grand séjour accès 
direct jardinet, 3 chambres, cave. garage. 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE E. 
 165 000 e Hono à la charge du vendeur

VARAnGEVILLE
MAGNIFIQUE Maison aux finitions impeccables. 
130m² offrant séjour de 30 m² accès grde 
terrasse. Cuisine de 19m², 3 ch, s-sol complet, 
petit jardin. (LA) CLASSE ENERGIE D. 
 178 000 e Hono à la charge du vendeur

HARAUCOURT
Charmant pavillon indépendant sur 2150m² 
de terrain. cuis. équipée ouvert sur séjour 
accès jardin, 3 chbres bureau, sdb, garage. 
Disponible fin 2016. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE E. 
 184 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison indép. sur 750m² de terrain, cuis. 
équipée. ouv. sur séjour, 3chbres dt1 suite 
parentale, sdb, bureau, buanderie. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE NC. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALInES
Maison spacieuse et lumineuse, offrant 6 ch, 
s-séjour 43m² et cuis équipée accès terrasse, à 
l'abris des regards cette maison va vous éblouir 
(LA) CLASSE ENERGIE E. 
 250 000 e Hono à la charge du vendeur
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PONT-A-MOUSSON
A 5 minutes, maison de village joliment rénovée, 
vaste salon/ SàM sur cuisine équipée, SdB, 
bureau en mezzanine, 2 CH, buanderie, 2 
caves EXCLUSIVITE LOGIA !(E.P) 06 24 22 43 
76 CLASSE ENERGIE D. 
 109 000 e 

PONT A MOUSSON
Dans copro 6 lots. Prox pl.Duroc et gare, très 
bel appartement de 156 m² offrant cuis.éq séj/
sam, 3 ch+ bureau, sdb,cave, grenier. (DM) 06 
03 37 14 88 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 1 200 €/an. 
 183 000 e 

PAGNY SUR MOSELLE
Au calme,  vue sur la nature, joli plain pied sur jardin 563 m², terrasse plein sud, piscine, cuis. équ. 
sur salon/séj 55 m², 2 ch poss. 3, garage, appentis. ( E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE D. 
 229 000 e 

PONT A MOUSSON
A 5 minutes, EXCLUSIF, beau plain pied sur 
12 ares offrant cuisine am. ouverte sur salon/
séjour (ens 43m²), 3 chambres garage, sdb. 
OPPORTUNITE A SAISIR!! (DM) 06 03 37 14 
88 CLASSE ENERGIE D. 
 184 000 e 

PONT A MOUSSON
Idéalement située, quartier calme, maison sur 
sous-sol , jardin arboré de 4 ares, 4 chambres, 
cuisine d'été, véranda, chauf. gaz. A voir! (E.P) 
06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE D. 
 190 000 e 

PONT A MOUSSON
A 5 min du centre, vaste maison individuelle 
sur jardin paysagé de 1450 m²  : salon/séj 
50 m² sur terrasse plein sud, cuisine équ. 4 
ch, 2 garages. (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE D. 
 230 000 e 

PONT A MOUSSON
Très beau pavillon de 2007 offrant cuis. éq 
ouverte sur séjour (ens 60 m²) 4 chambres, 
garage, chauf.gaz, sur 5,7 ares. Accès facile 
vers METZ . A VOIR! (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE C. 
 241 500 e 

PONT A MOUSSON
Accès direct A31, 20mn de METZ, pavillon individ. aux beaux volumes,cuis US sur séjour (ens 
50m²) 4 ch + dressing, gge 2VL,panneaux solaires, TB construction. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE D. 
 262 500 e 

PONT A MOUSSON
Plein centre, au calme, sans vis à vis,  alliance 
moderne et ancien, cuis éq sur pièce de vie 
(56m²), 4 ch, dont suite avec SdB, SdE, jardin 
intime terrasse. RARE (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE E. 
 262 000 e 

PONT-A-MOUSSON
A 5 mn, chaleureuse maison, offrant cuisine 
am., sal/sej, 4 ch + bureau, sdb grenier amén., 
dépendances sur terrain clos arboré avec 
verger,  cuisine d'été. (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 305 000 e 



16

Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

VANDOEUVRE LES NANCY
Appartement 2ème étage, quartier et 
environnement calme, petite copro. Cuisine, 
séjour, sde, 2 chambres. (CD) 06.88.92.98.09 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 300 
€/an. 
 96 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES-MAISONS
Maison offrant au rdc 1 chambre, salon/ séjour, 
cuis en accès direct terrasse et jardin, sde. A 
l'étage 3 chbres. Garage. Jérôme COLIATTI 
0781021916 CLASSE ENERGIE C. 
 137 000 e Hono à la charge du vendeur

CHAVIGNY
Maison individuelle séjour et cuisine accès terrasse, 3chambres, SDB, coin bureau, chauf gaz + 
poele granulés. Terrain 300m². (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 116 000 e Hono à la charge du vendeur

MARON
Charmante maison au coeur du village, bel 
espace vie accès terrasse et jardin, 3 chbres 
dont 1 avec sde, sdb,  garage, buanderie, 
cave. Jérôme COLIATTI 0781021916 CLASSE 
ENERGIE D. 
 147 000 e Hono à la charge du vendeur

BAINVILLE SUR MADON
Maison idéalement située, proche 
commoditées, 3chbres + cbles aménag., s-sol 
complet garage 1VL porte motorisée. Jardin 
600m². A découvrir. (CD) 06.88.92.98.09 
CLASSE ENERGIE F. 
 157 500 e Hono inclus : NC

PULLIGNY
Maison à rénover, fort potentiel, s-sol complet 
avec garage, buand, chauff gaz. Au RDC, 4 
pièces, véranda , balcon. 2 pièces et grenier. 
Jardin. Jérôme COLIATTI 0781021916 
CLASSE ENERGIE E. 
 158 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES-MASIONS
Laissez vous séduire par cette maison vous 
offrant un espace de vie de 45 m² en accès 
direct terrasse et jardin, une cuisine moderne 
équipée, 3 chbres. (CD) 0688929809 CLASSE 
ENERGIE D. 
 224 000 e Hono à la charge du vendeur

FROLOIS
Au coeur du village, maison env 225m² hab., hall d'entrée, cuis aménagée, 7 pièces, sdb, sde, 
grange d'env 80m², jardin, cave voutée. Jérôme COLIATTI 0781021916 CLASSE ENERGIE C. 
 158 000 e Hono à la charge du vendeur

MEREVILLE
Rare sur le secteur, maison ind. 1400m² terrain, 
cadre idyllique au calme, pleine nature, plus 
d'informations. (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE 
ENERGIE E. 
 227 000 e Hono à la charge du vendeur

MARON
Maison ind. 120m² hab sur s-sol complet. 
séjour accès terrasse et jardin, cuisine equip. 
3 chbres, garage 2VL. (CD) 06.88.92.98.09 
CLASSE ENERGIE C. 
 239 000 e Hono à la charge du vendeur
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METZ
A 20 mn accès facile A31, plain pied récent indiv. sur 8 ares avec PISCINE, vue exceptionnelle, cuis 
éq sur séjour, 3 ch, SdB moderne, buand., garage. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE ENERGIE E. 
03.83.87.80.80 220 000 e 

MAIZIERES
Exceptionnel maison individuelle ds impasse résidentielle construite en 2000, 4ch+1bureau, 2 
SDB, gge 2VL, jardin ss vis à vis 700m² . (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
03.83.47.74.54 231 000 e 

PONT A MOUSSON
A 20 mn, proche A31, Pour les amoureux de la nature, au calme absolu, belle propriété de 35 ares! 
maison sur s/sol complet, 3ch, dépend.50 m2 info (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE D. 
03.83.87.80.80 241 000 e 

MESSEIN
Laissez vous séduire par cette jolie maison d'env 120m² sur s-sol complet offrant belle pièce de vie, 
4 chbres , 2 sde, cuis équip. Le tout sur une parcelle d'env 1150m². CLASSE ENERGIE C. 
03.83.47.74.54 255 000 e 

DOMEVRE-EN-HAYE
Maison de caractère entièrement rénovée, SàM/Salon, cuisine équipée, 6 ch, véranda, terrasse, 
cour, gîte indépendant T2.  Panneaux solaires. (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE ENERGIE B. 
03.83.49.34.00 264 000 e 

NANCY SUD 20 MIN
Pavillon indépendant sur terrain clos, proche école et commerces, 5 chambres dont une 
suite parentale, salle d'eau, cuisine équipée ouverte sur séjour et terrasse, garage 2 VL. (MM) 
0618484386. CLASSE ENERGIE E. 
03.83.64.50.50 267 000 e 

ESSEY LES NANCY
Venez découvrir cette maison (2012) d'architecte, hors lotissement, indép. Beaux volumes,3 
ch.,bureau, Sdb, SdE, cuisine éq.,  chauff.au sol et alarme.(E.K.)06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE 
D. 
03.83.49.34.00 304 500 e 

TOUL
Superbe pavillon de 2005 comprenant grand salon-séjour lumineux cuisine équipée indép, 4 
chambres, garage, terrain sans vis à vis, panneaux photovoltaïques (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE B. 
03.83.64.50.50 326 000 e 
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MALZEVILLE
Sur les hauteurs de St Max Très jolie villa d'architecte des années 70  Superbes volumes Vue 
dégagée Grand séjour sur terrasses 5chambres dépendances. CLASSE ENERGIE D. 
 425 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
Prox. bus commerces et mairie pour cette Belle maison de caractère avec séjour exposé SUD 
OUEST sur terrasse et jardin 5 Chambres cave garage. RARE CLASSE ENERGIE E. 
 550 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMMARTEMONT
Séduisante villa d'architecte Allure actuelle et Volumes généreux offrant Séjour plein sud sur piscine 
dans un cadre enchanteur Garage 2vl et Dépendance CLASSE ENERGIE D. 
 584 000 e Hono à la charge du vendeur

LAY ST CHRISTOPHE
Calme et résidentiel Villa d'architecte Construction de haute qualité offrant 10 pièces sur terrain 
arboré de 2379m² plein sud Garage 2 vl et sous-sol. CLASSE ENERGIE D. 
 495 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Dans copro 10 lots. Champigneules-Loft 190m² + terrasse de 150m² au 3e et dernier étage 
Résidence rénovée en 2008 Gd Séjour avec cuis. Us Eq. + cellier. CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 920 €/an. 
 398 000 e 

MAXEVILLE - NANCY
A 5 min NANCY centre Maison de Maître au Caractère préservé Double pièces de réception Cuis. 
éq. 5 Chambres SDE et SDB. Jardin 1820m² avec  Piscine Garage CLASSE ENERGIE E. 
 510 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Limite VILLERS Proche commodités Belle et grande maison bourgeoise Rénovée avec goût 
Terrasse jardin et Piscine!  6 Chambres SDB et SDE. S/sol et Gge 2vl CLASSE ENERGIE D. 
 550 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Accès autoroutes Jolie maison récente indép. Prestations haut de gamme Suite parent en RDC 
Cuisine Us éq. et Séjour sur Terrasse et jardin S/sol  Gge 2vl CLASSE ENERGIE C. 
 478 000 e Hono à la charge du vendeur
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NANCY
Dans copro 9 lots. Sect. Hôpital Central Grd F2  rénové au 
calme Salon accès terrasse et JARDIN PRIVATIF 1chambre 
avec placard et SDE (SM) 06.12.77.36.31 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 600 €/an. 
 139 000 e 

NANCY
Dans copro 24 lots. Nancy  T1 quartier Mon Désert offrant entrée 
SDB séjour de 23m² cuisine éq. US sur séjour 1er étage av 
ascenseur. (HF) 06.63.62.60.32 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 580 €/an. 
 56 000 e 

NANCY
Dans copro 20 lots. proche parc Ste Marie Beau T2 avec 
rangements 1 chambre 1SDB grand salon/séjour av cuisine US 
balcon 1 place park. (HF) 06.63.62.60.32 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 836 €/an. 
 100 000 e 

NANCY
Quart. Charlemagne RDC petite copro Joli F3 de caractère 
offrant 1 chambre SDE Cuisine Salon/séjour grenier cave et Cour 
collective (HF) 07.83.63.67.18 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 408 €/an. 
 95 000 e 

NANCY
Dans copro 2 lots. Parc Ste Marie appart/maison avec 4 
chambres Salon/séjour cuisine Salle de bains 2 caves Garage 
combles aménageables et JARDIN. CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 100 €/an. 
 252 000 e 

NANCY
NANCY ISABEY Rés. de standing joli F2 rénové avec ascenseur 
Poss. de Gge Prox. bus et comm. Idéal retraité ou investisseur 
(CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév 
: 2 040 €/an. 
 85 000 e 

NANCY
Dans copro 4 lots. LAXOU Beau F3 75 m²  Petite copro de 
caractère  Jardin privatif de 100m² Cuis. réc. éq. poss. séjour 
double ou 2ch. (CS)06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 750 €/an. 
 Nous consulter  

NANCY
Dans copro 27 lots. Proche Vieille Ville Rés. ascenseur T4 
beau séjour avec balcon Cuisine équip. 3 Chambres SDB cave 
Parking couvert (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 2 400 €/an. 
 200 000 e 

NANCY
Dans copro 20 lots. Avenue Foch  Rés. bien tenue studio: Entrée 
avec Placard Pièce de vie avec kichenette Salle d'eau et  WC 
Cave (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 1 320 €/an. 
 59 000 e 

NANCY
Dans copro 120 lots. Hyper centre St Dizier/Dominicains bel 
appart de 83m2 avec 2 Chambres grand Séjour Cellier Dressing 
ascenseur et parking privatif (CS)06.22.92.79.09 Charges copro 
prév : 2 500 €/an. 
 250 000 e 

NANCY
sur les hauteurs belle maison de ville récente 7 pièces 160m² 
habitables Chauf.Gaz  Dble vitrage. Grand séjour donnant sur 
cour intérieure au calme Gge 2 VL (CS)06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE C. 
 320 000 e 

NANCY
Dans copro 35 lots. En second Corps de Bât. Secteur Hop 
Central et FAC joli T1 bis Séjour Chambre SDB Balcon et 
Parking. Chauff. elec (MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 900 €/an. 
 71 000 e 
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NANCY-MAXEVILLE
Proche Place Carnot  Maison de Ville avec beaux volumes offrant 
Cuisine ouverte sur Séjour Salon 4 grandes Chambres SDE SDB 
Ss -sol Garage Terrasse (MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE 
D. 03.83.29.01.81
 263 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Pavillon sur Ss-sol RDC avec grde chbre buanderie Gge 
dépendance. Etage:3 Chambres Séjour Cuis.us Véranda. 
Electricité et toiture récentes (PJ)06.21.87.16.45 CLASSE 
ENERGIE D. Agent Co. 03.83.29.01.81
 187 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Maison centre village 4 chambres 2 sdb Cuisine équipée s/
séjour spacieux sur terrasse et jardin Potentiel supplémentaire 
Garage 2 VL. (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Agent 
Co. 03.83.29.01.81
 200 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Pavillon plain pied 3 chambres Cuisine Salle d'eau s/séjour sur 
grande véranda avec accès terrasse et jardin  Vue panoramique 
Garage 2vl. (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Agent 
Co. 03.83.29.01.81
 223 000 e 

CHAMPIGNEULLES
Dans copro 120 lots. Résidence calme T4 rénové dernier 
étage 2 Chbres Séjour avec loggia Cuis.éq. SDB Gge cave (PJ) 
06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 2 
700 €/an. Agent Co. 03.83.29.01.81
 120 000 e 

DOMEVRE EN HAYE
Terrain d'environ 1500m2 à viabiliser ( sous route), idéalement 
orienté, le tout situé au CALME ! Légère pente ! Renseignements 
: M.Verriès 06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE NS. Agent Co.
 03.83.87.80.53
 65 000 e 

ARNAVILLE
Entre Metz et PAM MAISON INTEGRALEMENT rénovée avec 
JARDIN au CALME en bout d' impasse Cuis EQ /séjour Salon 
cocooning  2 chambres et SDE  (PV)06.89.18.76.38. CLASSE 
ENERGIE D. Agent Co. 03.83.87.80.53
 127 000 e 

PONT A MOUSSON
Maison de ville avec terrasse et jardin Combles entièrement 
rénovés av salle d'eau Gde pièce de vie Cuisine Véranda Porte 
garage et portail électrique. (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.87.80.53
 Nous consulter  

PONT A MOUSSON
Proche centre Quartier très calme Maison de ville Cuisine éq. 
US Grande pièce de vie 5 chambres dressing 2Salle de bains 
SDE cour avec terrasse 100M² (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE D. 03.83.87.80.53
 192 000 e 

AULNOIS SUR SEILLE
Charmante maison de village avec chambre SDD de plain 
pied Cuis éq. Grand salon 3 chambres à l'étage Gd grenier 
aménageable Jardin exposé sud (CC) 06.85.48.53.61  CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.87.80.53
 215 000 e 

THIAUCOURT
A 15mn de PAM Agréable maison ENTIEREMENT RENOVEE en 
2016 Cuis. US Séjour 42m²  2 chambres bureau Salle de bains 
buand GGE 2VL Prox commodités (PV)06.89.18.76.38 CLASSE 
ENERGIE A. Agent Co. 03.83.87.80.53
 117 000 e 

PAGNY SUR MOSELLE
Idéal 1er ACHAT ! Maison sans travaux Cuis/séjour accès 
terrasse Salon 3chbres (poss 4) bureau buand. SDB S/Sol 
complet JARDIN GGE + parking (PV) 06.89.18.76.38 CLASSE 
ENERGIE NC. Agent Co. 03.83.87.80.53
 180 000 e 
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MAXEVILLE
Proche 3 Maisons Maison de ville avec salon/séjour et véranda 
sur beau jardin 7 chambres et 3 SDB.GARAGE. Grand atelier/
garage à l'arrière avec accès indépendant (AS)06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE NC. 
 267 500 e 

NANCY-MALZEVILLE
Belle maison de caractère à rafraichir donnant sur terrasse 
et jardin Atelier dépendances 5chambres grenier et sous sol 
complet avec Garage Prévoir travaux RARE (CS)06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE C. 
 285 000 e 

EULMONT
Maison de Caractère à rénover sur les hauteurs du Village 
Combles aménageables 5 Chambres Cheminée Escalier 
en pierre Beaux Volumes 2 garages Chauf Gaz et bois (MD) 
06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE E. 
 160 000 e 

EULMONT
LAY-ST-CHRIST.Grande et jolie maison indépendante expo. sud 
séjour et cuisine accès terrasse et jardin de 1500m² Garage 
2Vl et dép. en s/sol. Idéale Grde famille (CS) 06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE E. 
 298 000 e 

PULNOY
Charmante maison indépendante composée d'un vaste 
séjour avec véranda Cuisine équipée 4 grandes chambres 
SDB buanderie Garage 3 VL Sous sol complet. A découvrir 
(ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. 
 269 000 e 

VANDOEUVRE LEs NANCY
Dans copro 36 lots.  Résidence bien tenue appart. offrant vaste 
séjour avec balcon Cuisine éq. cellier 2 Ch. SDB placards place 
park. (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 2 320 €/an. 
 92 000 e 

ART sUR MEURTHE
Superbe maison composée d'un salon/ séjour en accès terrasse 
et jardin Cuisine éq. SDB et SDE 4 chambres salle de jeux 2 
garages buanderie. A visiter rapidement (ST) 06.37.12.70.12 
CLASSE ENERGIE D. 
 265 000 e 

EssEY LEs NANCY
Dans quartier résidentiel Jolie Maison indépendante et lumineuse 
3 Chambres SalonSéjour SDE et SDB. Garage cellier buanderie 
Jardin clos et terrasse Chauff. GAZ (MD)06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE D. 
 200 000 e 

CHAMPENOUX
10 min d'ESSEY Grande maison familiale Lorraine sur 2 niveaux 
Gd garage beau jardin à l'arrière Division facile possible Gros 
potentiel encore à aménager. A voir! (AS)06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE F. 
 149 000 e 

MAXEVILLE
Dans copro 27 lots. Résidence bien tenue VUE panoramique 
pour cet appart. Séjour avec logia Cuisine éq. 3 chambres SDB 
cave et GARAGE.(ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 2 400 €/an. 
 155 000 e 

EssEY LEs NANCY
T3 au 1er étage Résidence calme environnement verdoyant 
Séjour avec balcon Parking privatif DV et chauff.indiv. gaz. 40 
appts/bât. (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 900 €/an. 
 69 000 e 

EssEY-LEs-NANCY
Maison proche commerces sur beau terrain plein sud avec 
accès direct  remise servant de garage 2VL 60 m2 de grenier 
aménageable DV. Beau potentiel à exploiter! (AS)06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE E. 
 186 000 e 
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JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 8 lots. Grand T3 avec BALCON plein SUD. Salon/
séj.lumineux, cuisine avec office, 2 ch. Chauf. ind.gaz récent. 
Double vit. Cave. Stationnement dans la copro.(SM) CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 900 €/an. 
 100 000 e 

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY
Dans copro 12 lots. DOMAINE DES 5 FONTAINES. 
EXCLUSIVITÉ. Charmant T4 avec grand JARDIN, terrasse, 
cuisine éq. ouverte sur séjour, 3 ch, accès Tram, très bon état 
(VD) 07 861017 28. CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 
1 150 €/an. 
 194 900 e 

REHAINVILLER
Construction neuve de 2016.Maison de plain-pied composée 
d'une cuisine ouverte sur un salon séjour de 51m², 3 ch, SDB, 
garage, lingerie. EG 06 20 95 29 00 CLASSE ENERGIE NC. 
 200 000 e 

NANCY,
Dans copro 24 lots. STUDIO quartier Mon Désert, Composé 
d'une entrée, SDB, cuisine éq. ouverte sur séjour de 23 m²; 
1er étage av asc. (HF) 06.63.62.60.32 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 580 €/an. 
 56 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Quartier résidentiel du Rucher. Joli pavillon récent offrant 
une grande pièce de vie avec accès sur jardin, 3 belles 
chambres,garage . Coup de coeur assuré ! EG 06 20 95 29 00 
CLASSE ENERGIE D. 
 210 000 e 

NEUVES MAISONS
Quartier calme. Jolie maison avec salon séjour, cuisine US, 3 ch. 
SDB,cellier, buanderie, atelier. Terrain de 250 m2 sans vis à vis, 
aucun travaux à prévoir. (VD) 07 86 10 17 28 CLASSE ENERGIE 
E. 
 153 000 e 

SAINT NICOLAS DE PORT
Belle maison composée de 4 ch, cuisine équipée ouverte sur 
salon séjou, jardin clos et arboré. Pas de travaux à prévoir. (EG) 
06 20 95 29 00 CLASSE ENERGIE C. 
 211 000 e 

MESSEIN
Joli pavillon indépendant de 150 m2 comp d'un salon séjour, 
cuisine de 40m², 4 ch, 2 SDB, un jardin d' hiver, buanderie, 
garage. Beau terrain clos et arboré. (VD) 07 86 10 17 28 
CLASSE ENERGIE E. 
 263 000 e 

LUDRES
Grande maison, au calme, composée d'un vaste salon/séjour, 5 
ch, cuisiné équipée, SDB. Cave, buanderie, atelier. Garage 2VL. 
Balcon + terrasse. Grand jardin.(HF) 06 63 62 60 32 CLASSE 
ENERGIE D. 
 280 000 e 

NANCY
Dans copro 4 lots. Quartier Charlemagne. RDC ds petite copro. 
Joli T3 de caractère composé d'un salon/séj., cuisine, une 
ch.,SDE. Grenier et cave. Une cour collective. (HF) 06 63 62 60 
32 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 408 €/an. 
 95 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 92 lots. Proche NANCY. Spécial investisseur. F2 
LOUE, comp. un séjour, cuisine ouverte,1 ch. SDB/WC. Balcon 
donnant sur verdure.Pkg aérien et cave privatifs Chauf.collectif 
compris ds charges (SM) CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 1 565 €/an. 
 74 500 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 42 lots. Limite NANCY. STUDIO RENOVE  comp. 
une pièce avec grande baie vitrée donnant sur BALCON. Vue 
dégagée, cuisine éq. Salle d'eau moderne. Garage et cave 
privatifs.(SM) CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 1 200 
€/an. 
 66 000 e 
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LAXOU
Dans résidence de standing,appart offrant salon/séjour accés 
terrasse, cuisine équ., 2 ch., sdb,cave et parking privatif. Charges 
copro:1200€/an (FC) 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE D. 
 158 000 e Hono inclus : NC

LAXOU
Dans copro 6 lots. Village, bel appart en excellent état avec gd 
salon/sejour,cuisine équipée, 1ch, sde, terrasse, cave .A visiter! ( 
FC) 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
480 €/an. 
 112 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
VELODROME, F3 ds residence offrant entrée,cuis.
équipée.,salon/séjour donnant sur balcon. 2 ch.,SDB (chges 
copro : 2000euros/an) (LZ) 06 81 42 42 92 CLASSE ENERGIE 
C. Charges copro prév : 2 160 €/an. 
 90 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 60 lots. Bel appart dans rés. sécurisée offrant cuisine 
équ.,salon/séjour,3 ch.,balcon,nb lots : 60 (ch.copro180euros) . 
LZ 06.81.42.42.92 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
2 200 €/an. 
 169 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 8 lots. VELODROME. Bel appart offrant grand 
séjour,cuisine équ.,2 ch.,1 dressing. Cave. (nb lots: 8) (ch.
mens.:25euros) (LZ) 0681424292 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 300 €/an. 
 126 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 22 lots. Bel appartement rénové offrant séjour ouvert 
sur cuisine équipée, 2 ch., SDB. (charges:150 euros, nb lots : 22)  
(LZ) 06.81.42.42.92 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
1 800 €/an. 
 119 000 e 

AINGERAY
Maison composée d'un salon, cuisine, 3 ch., grenier 
aménageable de 85m² avec une belle hauteur sous toiture et 
dépendance sur une parcelle de 1400m² (FC) 06.22.30.52.72. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 154 000 e 

VILLEY SAINT ETIENNE
Maison indépendante sur 2600m² de terrain avec une superbe 
vue dégagée. Salon/séjour sur grande terrasse, Piscine chauffée, 
SPA, garage 3 VL (FC) 06.22.30.52.72. CLASSE ENERGIE D. 
 435 000 e 

FROLOIS
Maison indépendante composée d'un salon séjour en accés sur 
loggia, 5 ch., 2 sdb, salle cinema et un grand sous sol complet . 
(FC) 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE E. 
 268 000 e 

VILLERS -LES- NANCY
Dans copro 20 lots. Appart. T3, traversant et trés lumineux,cuis.
équipée salon,2 chs, SDB, cave et grenier.faibles charges.nbe 
lots:15 (LZ) 06.81.42.42.92 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 700 €/an. 
 108 000 e 

LAXOU.
Limite Nancy dans copro de 4 lots, F3 de 75m² offrant séjour 
28m², cuis.équ.,2 ch., parquet chêne,sdb,cave.Charges 
30euros/mois. LZ 06.81.42.42.92 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 360 €/an. 
 136 500 e 

LAXOU
Bel appart offrant cuis. équipée ouverte sur salon/séjour avec 
accès sur balcon, 3 ch., salle de bains, cave et parking,nbre 
lots:10 (FC) 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e Hono inclus : NC
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NANCY
NANCY quartier placieux/ blandan maison de  caractére proche du parc ste marie  séjour,cuis, grde 
veranda,5 ch.dont 1  espace parental, 4 sdb, cave,  jardin  *** Xavier RIPOLL 06.20.61.01.86. *** 
CLASSE ENERGIE D. 
 483 000 e 

LAXOU
Sur les hauteurs au calme belle Maison d'architecte aux volumes généreux 4 ch 2 SDB TERRASSE 
JARDIN paysager garage 2 VL salle de billard - dépendances Vue dégagée** Valérie NOEL 06 23 
82 04 27 ** CLASSE ENERGIE E. 
 462 000 e 

NANCY
Profitez du soleil sur la TERRASSE de cette agréable maison LOFT au calme en 2 nd corps de 
batiment secteur MATERNITE 4 chambres sejour/cuisine en open space parfait état**P. BABIAU 06 
03 28 09 47** CLASSE ENERGIE C. 
 365 000 e 

LUPCOURT
profitez du calme de ce village depuis la grande véranda de cette charmante maison offrant salon/
séjour, 4 ch, 1 sde ,1 sdb, cuis equ. garage,cave, atelier. *** Xavier RIPOLL 06.20.61.01.86.*** 
CLASSE ENERGIE E. 
 320 000 e 

NANCY
A 15mn dans le charmant village d'AMANCE avec une vue à couper le souffle trés originale maison 
d'architecte inserrée dans une authentique maison lorraine GGE TERRASSE **P. BABIAU 06 03 28 
09 47** CLASSE ENERGIE D. 
 283 500 e 

NANCY
Port Sainte Catherine, lumineux T4 avec vue sur canal comprenat grande pièce de vie, cuisise 
ouverte sur sejour donnant sur balcon, 2chambres, SDB, SDE, PARKING ***Antoine DUMESNIL 
06 61 24 42 57 *** CLASSE ENERGIE NC. Charges copro prév : 1 304 €/an. 
 257 000 e 

NANCY
Proche du Zénith magnifique pavillon en duplex confortable et écologique offrant cuisine aménagée 
séjour sur jardin 4 chambres 1 garage *** Valérie NOEL 06 23 82 04 27 *** CLASSE ENERGIE B. 
 218 000 e 

NANCY
NANCYSecteur Charles 3, dans un ancien bâtiment industriel, MAGNIFIQUE LOFT, comprenant 
grande pièces de vie, cuisine ouverte sur séjour, 1 chambre, SDB et Cave. ***Antoine DUMESNIL 
06 61 24 42 57*** CLASSE ENERGIE E. 
 195 000 e Hono à la charge du vendeur
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BERTRICHAMPS
Quartier prisé, magnifique pavillon avec piscine creusée comprenant : 4 chambres, 2 SDB et 1 
salle d'eau, cuisine équipée ouverte sur séjour avec Karloff, sous sol complet, terrain de 2402 m². 
MD CLASSE ENERGIE NC. 03.83.75.48.66
 255 000 e 

THIEBAUMENIL
A 2 pas ,axe direct autoroute,magnifique 
pavillon de plain pied entièrement rénov 
avec gout et qualité,3chs,cuis équip/séj vue 
imprenable sur les champs,aucun tx à prévoir.
COUP DE COEUR ASSURE JLG CLASSE 
ENERGIE D. 03.83.74.36.36
 169 000 e 

THIEBAUMENIL
A 2 pas, belle maison de village rénovée gardant 
son âme d'ancien, avec 3 chs, 2 SDB, cuisine, 
SAL,SAM+salle de réception beau terrain clos, 
voie rapide à 2 min. A visiter sans tarder!! AJ 
CLASSE ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 150 000 e 

RAON L'ETAPE
Quartier agréable, beau pavillon récent 
comprenant : cuisine équipée ouverte sur séjour 
avec accès terrasse, 4 chambres lumineuses, 
SDB, wc. Buanderie, garage, terrain de 1144 
m². MD CLASSE ENERGIE A. 03.83.75.48.66
 189 000 e 

BACCARAT
Magnifique pavillon de plain pied d'env 120m² 
offrant un grand séjour donnant accés sur 
terrain de 1110m²,3 belles chambres,cuisine 
éq le tout sur ss/sol complet.VERITABLE 
COUP DE COEUR.y-g CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.75.48.66
 116 000 e 

MOUSSEY
A 20 min de Dieuze, 20 min de sarrebourg belle 
maison rénovée, 2 chrs, 2 wc,1 SDB SAL,SAM, 
cuisine aménagée, terrasse, jardin, très bon 
rapport qualité/prix, à visiter sans attendre!!! AJ 
CLASSE ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 55 000 e 

CHANTEHEUX
Beau pavillon individuel, sur 1000 m2 de terrain 
située dans une impasse, elle se compose 
de 4 chbrs, cuisine ouverte sur SAL,SAM, 
SDB, terrasse, buanderie, beau produit, à 
visiter sans tarder!! AJ CLASSE ENERGIE D.
 03.83.74.36.36
 238 000 e 

BACCARAT
HYPER CENTRE, appartement moderne d'env 
75m² situé au rez-de-chaussée, vous offrant 
3 belles chs,1 SDB, Cave cuisine équipée 
ouverte sur séjour, VERITABLE COUP DE 
COEUR ASSURE.Y-G CLASSE ENERGIE E.
 03.83.75.48.66
 70 000 e 

BACCARAT
A 5mn,joli pavillon indépendant de 115m² 
entièrement renové, offrant 3 belles chs 
séjour de 31m², SDB,cuis éq avec accès sur 
terrasse et jardin clos de 330m² VERITABLE 
COUP DE COEUR . Y-G CLASSE ENERGIE C.
 03.83.75.48.66
 116 000 e 

LUNEVILLE
A 10mn direction nancy ,superbe pavillon de 
plain pied implanté sur env 1000m² de terrain 
clos et arboré. EXCEPTIONNEL PRESTATION 
COUP DE COEUR ASSURE JLG CLASSE 
ENERGIE C. 03.83.74.36.36
 189 000 e 

LUNEVILLE
En exclusivité,proche de la gare magnifique 
maison d'env 150m2 comprenant 4 chs, 3 
sdbs, trés joli salon SAM, cuis éq,1 gge,et terrain 
clos d'env 600m2 AUCUN TRAVAUXCOUP 
DE COEUR ASS JLG CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.74.36.36
 179 000 e 

BERTRICHAMPS
Village prisé, superbe ferme entièrement 
rénovée, vous offrant de beaux volumes. 
Comprend : cuisine équipée, salon, sdb, 
wc, bureau, garages,4 chambres,dressing, 
mezzanine, terrasse, jardin clos. MD CLASSE 
ENERGIE C. 03.83.75.48.66
 198 000 e 

SAINT MICHEL SUR MEURTHE
A 5 min, maison d'environ 145 m² comprenant 
: salon, salle à manger, cuisine, sde et wc, 
5 chambres, pièce, bureau. Grenier, cave. 
Garage. Terrain de 200m² environ. A saisir ! 
(MD) CLASSE ENERGIE A. 03.83.75.48.66
 67 000 e 

LUNEVILLE
Belle prestation pour ce pavillon indépendant sur sous sol complet comprenant 4 chambres,2 
sdb,dressing, vaste séjour d'env 42m²/terasse.Le tout sur terrain clos d'env 700m².(JLG) CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.74.36.36
 249 000 e 
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GRIPPORT
Idéal primo accédant. Belle maison de village 
comprenant : Cuisine aménagée ouverte 
sur séjour, SDE. Au 1er : Mezzanine, 1 belle 
chambre (poss. 2ème chambre).Garage 1VL.
(ab) 0649600912 CLASSE ENERGIE E. 
 70 000 e 

BAYON à 2 mIN.
Belle maison de village avec fort potentiel 
de rénovation comprenant : cuisine, salon/
séjour, 3 chambres, combles aménageables, 
garage. Chauffage central  récent. A VOIR (AB) 
0649600912 CLASSE ENERGIE NC. 
 76 000 e 

NOuveAuTé - GRIPPORT
Belle maison mitoyenne à rénover d'une 
superficie au sol d environ 150m². Terrain sur 
l’arrière d env 550 m², gge 1VL. Fort potentiel 
de rénovation. CLASSE ENERGIE F. 
 117 000 e 

A SAISIR - JARvIlle CeNTRe
Bel appartement F3 au 1er étage d’une 
copropriété de 2006. Dans ses 64m² vous 
trouverez 2 chambres, 1 salon, 1 cuisine 
aménagée, SdB et WC. Bon état. 0645211808 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 
200 €/an. 
 128 000 e 

BlAINvIlle SuR l'eAu
Dans copro 2 lots. Appart d'env 120m² plain 
pied. Cuisine équipée, 43m² de salon, 3 gdes 
chambres. Garage, dépendance, cave. 53m² 
de terrasse et 80m² de terrain. 0645211808 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 200 
€/an. 
 132 000 e 

COuP de CœuR - dIARvIlle
Rénovation récente de 260m² avec 800m² de terrain. Au RdC cuisine, salon/sèj, WC, cellier, 
buanderie. Au 1er, 3 chambres, grand bureau, SdB, palier de 42m², dressing. MC 0645211808 
CLASSE ENERGIE NC. 
 209 000 e 

BAINvIlle A. mIROIRS.
COUP DE COEUR. Belle maison indépendante 
comprenant : Entrée, cuis. équ., SDB,3 belles 
chambres. Chauffage central GAZ, Garage, 
Double vitrage. Terrain d’env 700 m². CLASSE 
ENERGIE E. 
 142 000 e 

BAYON
Belle maison indépendante de plain-pied 
sur sous-sol complet comprenant : Entrée, 
cuisine éq.,salon/séjour donnant sur terrasse 
et terrain,3 chambres, SDB. Sous-sol complet. 
(ab) 0649600912 CLASSE ENERGIE E. 
 179 000 e 

HAuTeuRS de veZelIZe
Pavillon indépendant de plain pied. Terrain 
800m², ss sol complet, Grd garage. Vaste 
sal/séjour, cuisine ,3/4 ch, SdB. Secteur très 
calme, proche nbr commodités. 0645211808 
CLASSE ENERGIE NC. 
 185 000 e 

COuP de CœuR - dIARvIlle
Magnifique rénovation récente, ferme 
de 240m²hab avec terrain de 1500m. 
Au RDC,cuisine, salon/sej, salle d'eau, 
buanderie au 1er,4 grandes chambres, SdB, 
Mezzanine.0645211808 CLASSE ENERGIE C. 
 199 000 e 

FlAvIGNY SuR mOSelle à 5 mIN
Maison de 160m2 avec un terrain d'env 260m2 
comprenant au RDC, WC, SdB, cuisine sur 
salon/séj, Cave et garage. Au 1er, 2 chbres, 
SdB, WC, mezzanine, combles. 0645211808 
CLASSE ENERGIE NC. 
 208 000 e 

CP de CœuR -BlAINvIlle S 
l'eAu
Maison type scandinave, env 200m² sur 
un terrain de 1200m² au 1er cuisine, 
chambresalon. A l'étage, 2 Ch, SdB, WC. Au 
sous-sol, appart avec cuis, Chambre, SdB. MC 
0645211808 CLASSE ENERGIE NC. 
 260 000 e 

eN exCluSIvITé - vIReCOuRT.
Magnifique maison indépendante compr. Au 
RDC : cuisne éq. ouverte sur salon/séjour 
donnant sur terrasse, 2 chambres, sdb .Au 1er 
: palier desservant suite parentale. CLASSE 
ENERGIE E. 
 275 000 e 
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Nouveauté - CHaRMeS
Beau pavillon indépendant sur env.920 m² 
de terrain, entrée véranda, séjour, cuisine 
aménagée, 2 chambres, sde équipée, s/sol 
complet, garage, double vit. pvc, toiture et 
chaudiére récentes. CLASSE ENERGIE F. 
 114 000 e 

CHaRMeS
A 2 min. Charmante maison de village rénovée. 
Offrant cuisine équipée, salon/séjour accès 
terrain, 3 chambres, sdb (baignoire et douche) 
wc, buanderie. Garage et atelier. Chauffage 
Aérothermie CLASSE ENERGIE D. 
 139 000 e 

eN exCluSivité - CHaRMeS
Pavillon neuf de 2016 dans quartier calme 
proche du centre, cuisine ouverte sur grand 
salon séjour accès terrain, 3 chambres, sde 
équipée. car port. Rare! CONFORME RT 2012. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 142 000 e 

CHaRMeS
A Saisir ! Joli pavillon de plain pied de 2009 sur 
terrain plat, cuisine équipée ouverte sur salon 
séjour lumineux accès terrasse, 3 chambres et 
1 bureau, sdb équipée. Abri de jardin. Rare ! 
CLASSE ENERGIE D. 
 158 000 e 

CHaRMeS
A visiter ! Jolie maison indépendante sur terrain 
clos d'env 892 m², cuisine équipée ouverte 
sur salon séjour, 3 belles chambres, gde sdb 
équipée. S/sol , garage. Dble vitrage. A saisir ! 
CLASSE ENERGIE E. 
 177 000 e 

axe ePiNal /NaNCY
Magnifique maison de caractére de plus de 200m² hab. sur env.2109m² de terrain arboré, vaste 
salon séjour, splendide cuisine équipée,6 chambres, 3 sdbs, s/sol. Dépendances. Rare! CLASSE 
ENERGIE D. 
 305 000 e 

eN exCluSivité - CHaRMeS
Accès direct voie express, 20mn NANCY 
sud, beaux pavillons de 2016 sur terrain 
expoplein sud, cuisine ouverte sur salon séjour, 
3 chambres, sdb équipée, s/sol, garage, 
buanderie. Rare ! A saisir ! CLASSE ENERGIE 
NC. 
 189 000 e 

eN exCluSivité - CHaRMeS
Exclusif ! Magnifique maison récente sur terrain 
clos, vaste salon séjour accès terrasse, gde 
cuisine équipée, 4 belles chambres, sdb avec 
baignoire et douche, garage. CC gaz. A visiter ! 
CLASSE ENERGIE C. 
 212 000 e 

eN exCluSivité - CHaRMeS
Proche de la gare, Nouveauté ! Beau pavillon 
indépendant sur terrain clos, cuisine équipée, 
salon séjour avec âtre accès terrasse, 6/7 
chambres, 2sdb. S/sol complet, garage 2vl. A 
visiter ! CLASSE ENERGIE E. 
 220 000 e 

eN exCluSivité -CHaRMeS
A 3 min. Superbe pavillon de 2003 av piscine 
s/ 1700M² de terrain. Cuis. ouverte s/ salon/
séjour, 4 ch dt 2 avec sdb privée, 3ème 
sdb, bureau, mézza. Dressing, gd garage + 
chaufferie. RARE!! CLASSE ENERGIE D. 
 222 000 e 

CHaRMeS
Rare ! Magnifique maison de caractère sur env. 
1311 m² de terrain, grand salon séjour, cuisine 
équipée, 5 CHAMBRES, bureau, grande sdb, 2 
wc, dépendances de plain pied. Dble vitrage. A 
visiter ! CLASSE ENERGIE C. 
 235 000 e 

Nouveauté - CHaRMeS
Exclusivité! Belle maison indépendante sur 
env.2200 m² de terrain arboré, vaste salon 
séjour accès terrasse, cuisine équipée, 5 
chambres+1 vaste pièce. SDB et SDE.S/SOL 
complet, garage 3vl... CLASSE ENERGIE D. 
 250 000 e 

eN exCluSivité - CHaRMeS
Pavillon récent de 193 M² habitables offrant 
cuisine équipée, vaste séjour de 40 M² avec 
insert et accès terrasse, 5 chambres dont 
une en rdc,2 sdb, 3wc, 1 pièce de 40 M². 
CONSTRUCTION DE QUALITE CLASSE 
ENERGIE B. 
 259 000 e 
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TOUL, EN EXCLUSIVITE !
Contactez Carole CATEX 07.51.61.92.53.
Dans le quartier historique, au cœur de la 
vieille ville, maison de carractère, en pierres 
naturelles 7 pièces,cour intérieure, avec studio 
ou dépendances . CLASSE ENERGIE D. 
 158 000 e 

LUNEVILLE
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97. A 
2minutes appartement plein de charme avec 
POUTRES APPARENTES, cuis ouverte sur 
pièce de vie avec  coin bureau,1chambre.Co-
pro en TBE 4 Lots. prix NEGOCIABLE. CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 180 €/an. 
 75 000 e 

OGEVILLER
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97. Dans 
un agréable village jolie maison vous offrant 
une cuis éq,sal-séj ,2 belles chambres+coin 
b u r e a u + D R E S S I N G , g a r a g e , t e r r a s s e 
COUVERTE, idéal PRIMO ACCEDANT. 
CLASSE ENERGIE E. 
 100 000 e 

NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54. Appartement T 3/4 dans petite 
copro de caractère. Cuisine équipée ouverte 
sur Séjour-salon 2 chambres.SDE.Cave. A 2 
pas du Parc Sainte Marie. CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 130 €/an. 
 165 000 e 

LAXOU VILLAGE
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
Appart de STANDING,composé d'une jolie 
cuisine équipée ouverte sur sal-séj donnant sur 
1grd balcon orienté ouest. 3 belles chambres.
PARK.CAVE.ASC. CLASSE ENERGIE F. 
Charges copro prév : 1 476 €/an. 
 215 000 e 

GERBEVILLER
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97. EN 
EXCLUSIVITE jolie maison de village offrant 1 
cuisine éq. avec ilot central ouverte sur pièce 
de vie accès jardin 3chambres,DV,cave.IDEAL 
PRIMO ACCEDANT. CLASSE ENERGIE E. 
 110 000 e 

LUNEVILLE
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97. 
Appart.refait à neuf,finitions soignées 
lumineux,cuis.équipée ouverte sur salon- 
séj.2grdes chb,SdB,nbreux rangements 
communs tb état. 8lots charges:30€/Mois. 
CLASSE ENERGIE D. 
 125 000 e 

BLéNOd LèS TOUL
Contactez Catex Carole 07.51.61.92.53. 
Sublime maison avec énormément de cachet 
300 M2, 5ch dont 2 suites, superbe pièce de 
vie donnant sur terrasse et jardin. Produit très 
rare sans travaux.  CLASSE ENERGIE C. 
 220 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54. Maison de ville très lumineuse 
composée d'1 cuisine équipée ouverte / SAM 
accès direct sur terrasse.Séjour avec cheminée 
3 Chambres,SDB,SDE,cave, garage. CLASSE 
ENERGIE D. 
 240 000 e 

GERBEVILLER
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97. 
Grande maison familliale offrant 1cuis équip,sal-
séj, 4 chb,SdB+SdE, s/sol complet,garage cuis 
d'été. Le tout sur un terrain arboré de 1500m² 
avec dépendances. CLASSE ENERGIE C. 
 175 000 e 

HERIMENIL
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97.
Maison de plain pied LUMINEUSE, cuisine éq 
accès terrasse et jardin clos belle pièce de vie, 
3chambres avec rgts garage 2vl,chauffage AU 
SOL, prix NEGOCIABLE. CLASSE ENERGIE C.
 
 190 000 e 

LAXOU
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
Maison de ville aux beaux volumes avec 
CUISINE EQUIPEE,5 CHAMBRES,BUREAU. 
Nbreux rangements,Cuisine d'été en accès 
TERRASSE.GGE.Buanderie. DV. CLASSE 
ENERGIE E. 
 335 000 e 

NANCY SUR LES HAUTEURS
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
Quartier résidentiel MAISON INDEPENDANTE 
Cuisine américaine sur SALON-SEJOUR 
s'ouvrant sur VERANDA et JARDIN de 730m2 
5 Chambres+BUREAU.2SDB.1SDE.GGE 3VL. 
CLASSE ENERGIE D. 
 441 000 e 

dOMEVRE SUR VEZOUZE
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97.
Maison de CARACTERE rénovée avec goût. 
Cuisine éq.avec accès JARDIN ARBORE de 
1600m²,sal/séj,4chambres,PIECE de LOISIR
S+100m²(billard,vidéoprojecteur.) gge10VL. 
CLASSE ENERGIE D. 
 225 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54. Résidence sécurisée.T 5 très 
lumineux au 3ème/4 avec Asc.Salon-séjour.3 
CH Cave.Parking.Chauff ind.Au calme, cadre 
verdoyant et proche commerces. CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 163 000 e 

LUNEVILLE
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97. 
Immeuble de rapport compo. de 8F2 et 7F3, loué 
dans son INTEGRALITE revenu/an:+70 000€, 
DV,CC gaz , COMMUN+TOITURE+FACADE 
bon état.Copro: 15 lots. CLASSE ENERGIE D. 
 620 000 e 
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NANCY
Proche parc Sainte Marie et face cité judiciaire, F4 (83 m2) avec grand balcon+ loggia + garage et 
cave,  dans résidence avec ascenseur, très lumineux. CLASSE ENERGIE E. 
 169 600 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Accès Brabois, maison de ville indépendante, 5 pièces dont 3 chs- parkings dans cour avant - 
jardin Ouest sans vis à vis - tram à proximité. CLASSE ENERGIE D. 
 180 000 e 

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY
Quartier résidentiel, maison de ville sur grand jardin arboré d'environ 2.500m2, 8 pièces dont séjour, 
cuisine, 6 chs, bureau, 2 bains, grand garage 3vl, terrasse avec véranda CLASSE ENERGIE F. 
 232 000 e 

NANCY, hYpER CENTRE
Rue Saint Dizier, proximité place Stanislas, au 2°, F4 de caractère dont double séjour de 51 m2, 2 
chambres, salle de bains, toilettes séparés, placards. CLASSE ENERGIE E. 
 297 000 e 

NANCY, SECTEUR hôpITAL CENTRAL
Loft F5, séjour et cuisine intégrée de 70 m2, 3 chs+ bureau, sdb, 2° et der. étage, terrasse et 2 
parkings. En 2ème corps de bât., vous jouirez d'un calme parfait. Prestations CLASSE ENERGIE 
C. 
 340 000 e 

NANCY, à 2 pAS DU COURS LéOpOLD
Superbe maison de caractère en parfait état, cuisine équipée semi ouverte, séjour en accès sur 
vaste terrasse, 4 chbres, 2 sdb, sous sol complet, parking en location. CLASSE ENERGIE D. 
 515 000 e 

VANDOEUVRE, hAUT DE pENOY
Maison contemporaine sur sous sol aménagé, vastes pièces de vie en accès direct sur terrasse et 
jardin paysagé sud/ouest, 5 chbres, bureau, 3 sdb, gge 2vl, chauffage par géothermie. CLASSE 
ENERGIE C. 
 525 000 e 

hEILLECOURT
Superbe maison contemporaine 200 m2 hab, très belles prestations, séjour et cuisine accès jardin 
plein sud - 5 chs dont une suite parentale GGE double. Norme RT 2012. CLASSE ENERGIE B. 
 615 000 e 
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Logia s’engage dans la gestion courante et garantit le paiement des loyers. La transparence de toutes nos prestations et 
l’option facultative des garanties laissent une totale liberté au propriétaire bailleur.

VOUS ÊTES PROPRIÉTAIRE ?

Nos annonces de biens en location

Service location - gestion

 

TOUL
AU COEUR DE TOUL - SPACIEUX T3 DE QUALITE - Salon, 
cuisine intégrée, 2 chambres, salle d'eau, WC, dressing - Frais 
Agence 550 € - Caution 550 € CLASSE ENERGIE D. 
 575 e CC

NANCY
PROCHE TRAM et COMMODITES - F3 RENOVE AU CALME 
- Salon avec cuisine, 2 Chambres, Salle de bain/ WC  - Frais 
Agence 420 € - Dépot de garantie 420 € CLASSE ENERGIE NC.
 
 450 e CC

SAINT MAX
Duplex avec Terrasse  - Salon, cuisine équipée, mezzanine, 2 
chambres, Salle de bain, WC,  Parking - Frais Agence 200 € - 
Caution 650 € CLASSE ENERGIE D. 
 680 e CC

VANDOEUVRE LES NANCY
CC JEANNE D'ARC - ZONE FRANCHE ZFU - CHOIX DE 
LOCAUX COMMERCIAUX /  PROFESSIONNELS à partir de 30 
m² - Renseignements : Boris MARCHAND 06.13.58.03.37 
 Nous consulter  

VANDOEUVRE LES NANCY
T3 avec Balcon - Salon avec cuisine équipée, 2 chambres, salle 
d'eau / WC - Chauf Ind Gaz  - Parking - Frais Agence 660 € - 
caution 660 € CLASSE ENERGIE B. 
 685 e CC

FOUG
TYPE 2 avec GARAGE - Salon ouvert sur une cuisine agencée,  
Chambre, Salle d'eau avec wc, Cave, Jardin Collectif - FA 440 
euros - DG 440 euros CLASSE ENERGIE D. 
 460 e CC
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26 Chemin de Verzel 54700 JEZAINVILLE
Tél. 03 83 81 75 46 - Mail. rudy.eve@urbavenir.fr
www.urbavenir-amenagement.fr

Nos autres programmes sur urbavenir-amenagement.fr

Lotissement "La ruelle aux chevaux" 
Terrains de 313 m2 à 675 m2 à partir de 37 650 €

OFFRE TERRAIN + MAISON

Lot N°22 : Terrain + maison Revalice modèle 
VIOLETTE à partir de 215 500 €

LORRY-MARDIGNY

Lotissement "La pointe de la Quemine"
Terrains de 424 m2 à 767 m2 à partie de 48 500 €
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